

連結決算情報 (平成25年3月31日現在)

(単位: 千円)

	平成24年3月期	構成比	平成25年3月期	構成比	対前期増減率
売上高	4,043,595	100.0%	4,423,387	100.0%	9.4%
売上総利益	1,422,546	35.2%	1,464,361	33.1%	2.9%
販売管理費	1,285,390	31.8%	1,375,193	31.1%	7.0%
営業利益	137,155	3.4%	89,167	2.0%	-35.0%
経常利益	130,381	3.2%	92,252	2.1%	-29.2%
当期純利益	103,708	2.6%	24,625	0.6%	-76.3%

